
RESERVERAD

REF. JAV48427

205 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Jesús Pobre, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jesús Pobre »  03749
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Sovrum  

2
Badrum  

136m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En charmig 3-sovrum och 2-badrum duplex takvåning till
salu i Los Porches del Montgo-komplexet, i centrum av
Jesus Pobre.

En härlig takvåning i 2 plan i söderläge inbäddad i det prestigefyllda Los Porches del
Montgo-komplexet i den charmiga byn Jesus Pobre. Med oöverträffad utsikt över
parken och de pittoreska dalarna och bergen utanför, erbjuder denna fastighet en
fridfull oas i hjärtat av byn.

När du kommer in möts du av en inbjudande atmosfär som accentueras av rikligt
naturligt ljus som strömmar genom stora fönster, vilket förstärker vardagsrummets
rymlighet. Huvudvåningen består av ett generöst stort vardagsrum som sömlöst
mynnar ut i en täckt balkong, perfekt för att njuta av uteservering eller bara koppla
av medan du njuter av de hisnande vyerna. På denna nivå finns också två dubbelrum
med inbyggda garderober, ett familjebadrum och ett enormt och välutrustat kök med
separat tvättstuga.

På övervåningen ligger huvudsviten, med högt i tak, mycket dagsljus och gott om
förvaring med inbyggda garderober och ett separat förråd, plus ett badrum och
nyligen uppdaterat duschrum och en härlig öppen terrass som drar nytta av den
härliga vyer bortom. Förvaringsutrymmet på övervåningen kan också rymma ett
kylskåp, perfekt för en drink i solnedgången på terrassen.

Praktiska extrafunktioner inkluderar tvåglasfönster i hela och integrerad varm och
kall luftkonditionering garanterar komfort året runt, medan en utsedd underjordisk
parkeringsplats i det gemensamma garaget med CCTV ger bekvämlighet och säkerhet
för dina fordon. Här finns även ett gemensamt cykelförråd.

Invånarna i Los Porches del Montgo har tillgång till en mängd bekvämligheter,
inklusive en glittrande pool, lummiga trädgårdar och en lekplats, vilket gör det till en
idealisk fristad för familjer.

Denna soliga fastighet erbjuder allt för att leva året runt eller som fritidshus oavsett
om det är på sommaren eller vintern.

lucasfox.se/go/jav48427

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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